2

ПРОЕКТ

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»________2023                                                                             №_____

О признании утратившим силу постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 04.08.2017 №712 «Об утверждении порядка уведомления муниципальными служащими
Администрации города Ханты-Мансийска работодателя (представителя нанимателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Признать утратившим силу постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 04.08.2017 №712 «Об утверждении порядка уведомления муниципальными служащими Администрации города
Ханты-Мансийска работодателя (представителя нанимателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу».
 2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Марютина Т.В.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                                  М.П.Ряшин

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления Администрации города Ханты-Мансийска
«О признании утратившим силу постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 04.08.2017 №712 «Об утверждении порядка уведомления муниципальными служащими Администрации города Ханты-Мансийска работодателя (представителя нанимателя)
о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»

[bookmark: _GoBack]Проект вносит: Плесовских Д.К., начальник управления кадровой работы
и муниципальной службы Администрации города Ханты-Мансийска, тел.35-23-63 доб. 363.
Исполнитель: Черноусова К.С., специалист-эксперт отдела муниципальной службы управления кадровой работы и муниципальной службы Администрации города Ханты-Мансийска, тел.35-23-63 доб. 492.

Согласовано:

	ФИО,
должность
	Предложения,
замечания
	Подпись
	Дата получения проекта
	Дата согласования проекта
	Результаты анализа НПА на коррупциогенность

	Дунаевская Н.А.,
первый заместитель Главы города Ханты-Мансийска

	Марютин Т.В.,
заместитель
Главы города
Ханты-Мансийска

	Струженко Ю.В.,
начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска

	Плесовских Д.К.,
начальник управления кадровой работы и муниципальной службы Администрации города Ханты-Мансийска